
 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n. 2  63900 Fermo (FM) 

PEC apps030005@pec.istruzione.it PEO apps030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005 - C.F. 81003740446 - Cod. Mecc. APPS030005  -  C.U. UFC6WI 

 

 

 CUP: F64D24000900007 

 

 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo  

sociale europeo plus (FSE+). Avviso Prot. 59369, 19/04/2024.  

Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-137.  

Titolo progetto: Potenziamento delle competenze STEAM per una cittadinanza consapevole 

  
Spett.le Ditta D&A 

LEONI Elettronica s.r.l.  

63822 - PORTO SAN GIORGIO (FM) 

richieste@telemanutenzioni.it 

 

Oggetto: ordine acquisto strumentazione elettronica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 15/3/1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 8/3/1999 n. 275; 

VISTI gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18;  

ACQUISITO il Vs. preventivo acquisito agli atti con prot. n. 2179 del 20/02/2025; 

VISTA la compatibilità con le risorse disponibili nel Programma Annuale 

dell’Esercizio Finanziario 2025 approvato il 30/01/2025; 

 
DISPONE 

 

a codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale: 

 

Descrizione quantità misura 
costo unitario 

IVA esclusa 

costo totale 

IVA esclusa 

MKR WAN 1310 ABX00029 5 pz € 50,00 € 250,00 

MKR ENV SHIELD REV.2 4 pz € 45,00 € 180,00 

 Totale s/IVA al 22% € 430,00 

IVA 22% € 94,60 

TOTALE € 524,60 

 

Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà inserire nella 

fattura il numero CIG: B5FF53F389 

Codice univoco per fattura elettronica: UFC6WI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emiliano Giorgi 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003345 - 12/03/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANOFirmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:apps030005@pec.istruzione.it
mailto:apps030005@istruzione.it
mailto:richieste@telemanutenzioni.it

		2025-03-19T09:10:57+0100
	EMILIANO GIORGI


		2025-03-19T09:39:41+0100
	EMILIANO GIORGI




